
Muzeum Brněnska, p.o. 
Památník písemnictví na Moravě 
 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

Krocení literární múzy 
 

Pro všechny tvořivé mladé lidi se zájmem o literaturu Památník písemnictví na 
Moravě, pobočka Muzea Brněnska, opět připravil putovní seminář tvůrčího psaní Krocení 
literární múzy. Jedná se o doprovodný program literární soutěže Skrytá paměť Moravy, který 
se od 24. ledna do 27. února 2012 bude konat ve spolupráci s místními školami, muzei a 
knihovnami ve všech moravských krajích. Nabízí seznámení s některými technikami tvůrčího 
psaní, zaměřenými na hledání inspirace ke zpracování letošního soutěžního tématu „Továrna 
Evropa… vyrobeno na Moravě“. 

Zúčastnit se mohou mladí lidé ve věku 12 až 19 let, pro něž jsou připraveny dvě 
varianty semináře odpovídající soutěžním kategoriím: I. kategorie 12 až 15 let, II. kategorie 
16 až 19 let. Zájemci se mohou přihlásit sami nebo prostřednictvím svých pedagogů zasláním 
emailu na adresu pamet@muzeumbrnenska.cz nebo telefonicky na čísle 547 229 932. Přehled 
míst a termínů konání najdou zájemci na www.muzeumbrnenska.cz. Účast na semináři je 
bezplatná. 
 
 

SEMINÁŘ TVŮRČÍHO PSANÍ: Krocení literární múzy 
KDY: 24. ledna – 27. února 2012 
KONTAKT: pamet@muzeumbrnenska.cz 
INFORMACE: www.muzeumbrnenska.cz, www.masaryk.info, www.kr-jihomoravsky.cz 
 


